7N
SCHLVFFER

18.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Kubler Winterjacke 1367

Ausfihrung: Berufsbekleidung,
Winterbekleidung

Marke: Kubler Workwear
Material: 100 % Polyester

Materialfunktionen: atmungsaktiv ,
Stretch , wasserabweisend , winddicht

Schutzeigenschaften: Kdlteschutz

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Kubler Winterjacke 1367

DESIGN

Kontrastelemente: Vorder- und Rickenkoller, Seitenflanken, Armeinsatze

Reflexelemente: Reflexpatches unterhalb Rickteilkoller, Unterarm

FUNKTION

Atmungsaktiv, wasserabweisend, winddicht
Stretch
2 Reilverschluss-Seitentaschen

Offener FrontreiBverschluss mit zusatzlicher Kinn- und Windschutzblende

2 Brusttaschen mit verdecktem ReiBverschluss

Armtasche links mit verdecktem Reifl3verschluss

Stifttaschen an Armel und Brusttasche links

Weitenregulierender Jackensaum durch Strickeinsatze
Verlangerter Rucken

Innenkragen aus weichem, anschmiegsamen Futter

Im Kragen verstaubare Kapuze, Weitenregulierung im Gesichtsfeld
Innenliegende Armelblindchen aus Strick fiir optimalen Halt
Ergonomisch geschnittene Armel mit zusatzlicher Bewegungszone
Links: 1 verschlieBbare Brustinnentasche

Ergonomisch geformte, griffige Zipper

— —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

]

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

18.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Belastungspunkte mit Riegeln gesichert
OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: 100 % Polyester, ca. 165 g/m?

Wattiertes Steppfutter: 100 % Polyester, ca. 160 g/m?

KW-157XS

KW-157S

KW-157M

KW-157L

KW-157XL

KW-157XXL

KW-1573XL

KW-1574XL

KW-158XS

KW-158S

KW-158M

KW-158L

KW-158XL

KW-158XXL

KW-1583XL

KW-1584XL

KW-160XS

KW-160S

KW-160M

KW-160L

KW-160XL

KW-160XXL

KW-1603XL

KW-1604XL

— —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4
8075 Hart bei Graz, Austria

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0
Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

kobaltblau/schwarz
kobaltblau/schwarz
kobaltblau/schwarz
kobaltblau/schwarz
kobaltblau/schwarz
kobaltblau/schwarz
kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

dunkelblau/anthrazit
dunkelblau/anthrazit
dunkelblau/anthrazit
dunkelblau/anthrazit
dunkelblau/anthrazit
dunkelblau/anthrazit
dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

grin/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz
grin/schwarz
grin/schwarz

grun/schwarz

XL

XXL

3XL

4XL

XL

3XL

4XL

XL

XXL

3XL

4XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 18.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

KW-162XS anthrazit/schwarz
KW-162S anthrazit/schwarz S
KW-162M anthrazit/schwarz M
KW-162L anthrazit/schwarz L
KW-162XL anthrazit/schwarz XL
KW-162XXL anthrazit/schwarz XXL
KW-1623XL anthrazit/schwarz 3XL
KW-1624XL anthrazit/schwarz AXL
I I S N
KW-163XS schwarz/anthrazit
KW-163S schwarz/anthrazit S
KW-163M schwarz/anthrazit M
KW-163L schwarz/anthrazit L
KW-163XL schwarz/anthrazit XL
KW-163XXL schwarz/anthrazit XXL
KW-1633XL schwarz/anthrazit 3XL
KW-1634XL schwarz/anthrazit 4XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Kübler Winterjacke 1367
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Schutzeigenschaften:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Kübler Winterjacke 1367


