

Kübler Winterjacke 1367





Ausführung: Berufsbekleidung,

Winterbekleidung

Marke: Kübler Workwear Material: 100 % Polyester

Materialfunktionen: atmungsaktiv , Stretch , wasserabweisend , winddicht Schutzeigenschaften: Kälteschutz









PRODUKTBESCHREIBUNG für Kübler Winterjacke 1367

DESIGN

- Kontrastelemente: Vorder- und Rückenkoller, Seitenflanken, Armeinsätze
- Reflexelemente: Reflexpatches unterhalb Rückteilkoller, Unterarm

FUNKTION

- Atmungsaktiv, wasserabweisend, winddicht
- Stretch
- 2 Reißverschluss-Seitentaschen
- Offener Frontreißverschluss mit zusätzlicher Kinn- und Windschutzblende
- 2 Brusttaschen mit verdecktem Reißverschluss
- Armtasche links mit verdecktem Reißverschluss
- Stifttaschen an Ärmel und Brusttasche links
- Weitenregulierender Jackensaum durch Strickeinsätze
- Verlängerter Rücken
- Innenkragen aus weichem, anschmiegsamen Futter
- Im Kragen verstaubare Kapuze, Weitenregulierung im Gesichtsfeld
- Innenliegende Ärmelbündchen aus Strick für optimalen Halt
- Ergonomisch geschnittene Ärmel mit zusätzlicher Bewegungszone
- Links: 1 verschließbare Brustinnentasche
- Ergonomisch geformte, griffige Zipper



- Belastungspunkte mit Riegeln gesichert
- OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: 100 % Polyester, ca. 165 g/m²

Wattiertes Steppfutter: 100 % Polyester, ca. 160 g/m²

ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
KW-157XS	kobaltblau/schwarz	XS
KW-157S	kobaltblau/schwarz	S
KW-157M	kobaltblau/schwarz	М
KW-157L	kobaltblau/schwarz	L
KW-157XL	kobaltblau/schwarz	XL
KW-157XXL	kobaltblau/schwarz	XXL
KW-1573XL	kobaltblau/schwarz	3XL
KW-1574XL	kobaltblau/schwarz	4XL

ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
KW-158XS	dunkelblau/anthrazit	XS
KW-158S	dunkelblau/anthrazit	S
KW-158M	dunkelblau/anthrazit	М
KW-158L	dunkelblau/anthrazit	L
KW-158XL	dunkelblau/anthrazit	XL
KW-158XXL	dunkelblau/anthrazit	XXL
KW-1583XL	dunkelblau/anthrazit	3XL
KW-1584XL	dunkelblau/anthrazit	4XL

ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
KW-160XS	grün/schwarz	XS
KW-160S	grün/schwarz	S
KW-160M	grün/schwarz	М
KW-160L	grün/schwarz	L
KW-160XL	grün/schwarz	XL
KW-160XXL	grün/schwarz	XXL
KW-1603XL	grün/schwarz	3XL
KW-1604XL	grün/schwarz	4XL



ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
KW-162XS	anthrazit/schwarz	XS
KW-162S	anthrazit/schwarz	S
KW-162M	anthrazit/schwarz	М
KW-162L	anthrazit/schwarz	L
KW-162XL	anthrazit/schwarz	XL
KW-162XXL	anthrazit/schwarz	XXL
KW-1623XL	anthrazit/schwarz	3XL
KW-1624XL	anthrazit/schwarz	4XL

ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
KW-163XS	schwarz/anthrazit	XS
KW-163S	schwarz/anthrazit	S
KW-163M	schwarz/anthrazit	М
KW-163L	schwarz/anthrazit	L
KW-163XL	schwarz/anthrazit	XL
KW-163XXL	schwarz/anthrazit	XXL
KW-1633XL	schwarz/anthrazit	3XL
KW-1634XL	schwarz/anthrazit	4XL